Şirketimiz Yönetim kurulunun 06.11.2023 tarih ve 2023/42 sayılı kararı gereğince; 

- Esas Sözleşmenin 6 ncı maddesinin (Bknz.Ek:4) Yönetim Kurulumuza vermiş olduğu yetkiye 

istinaden, 3.000.000.000,-TL (Üçmilyar Türk Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 

360.000.000,-TL (Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayemizin 720.000.000,-TL 

ye (Yediyüzyirmimilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 

-Artırılan 360.000.000,-TL (Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) tutarındaki payların tamamının 

ortaklarımızın yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın nakden artırılmasına,  

-Artırılan 360.000.000,- TL(Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) nominal değerli sermayeyi temsilen 

ihraç edilecek 36.000.000.000 adet (C) Grubu hamiline yazılı imtiyazsız payların, Borsa İstanbul A.Ş. 

(Borsa) nde işlem gören nitelikte ve Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul) ile Merkezi Kayıt Kuruluşu